

## Witamina Metylowana B12 - Intercell® 90 kapsułek

cena: 143,02 PLN



### Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	Mito-Pharma
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

Preparat **Methyl B12-Intercell®** dostarcza czystą witaminę B12 i pozwala wyrównać jej poziom w organizmie, a tym samym wspiera pracę komórek oraz usprawnia przemiany metaboliczne.

Dzięki zastosowaniu wyłącznie naturalnych składników, preparat Methyl B12-Intercell® wyróżnia się wysokim stopniem czystości, a innowacyjna postać mikrokapsułki ułatwia połykanie i sprzyja regularnemu stosowaniu produktu.

Methyl B12-Intercell® to produkt bezglutenowy, niezawierający białka mleka, laktozy, soi, sztucznych aromatów i barwników, substancji konserwujących i słodzących oraz organizmów modyfikowanych genetycznie (GMO).

### Kiedy warto stosować Methyl B12-Intercell®?

1. W celu wsparcia prawidłowej produkcji czerwonych krwinek w organizmie.
2. W stanach chronicznego zmęczenia, znużenia oraz utraty witalności.
3. W celu utrzymania prawidłowego poziomu homocysteiny w organizmie.
4. W okresach osłabionej odporności - witamina B12 wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.
5. Podczas stosowania diety, która nie zapewnia wystarczającej ilości dziennego zapotrzebowania na witaminę B12 np. dieta uboga w produkty odzwierzęce, wegańska i wegetariańska.

**Składniki:**

maltodekstryna (z kontrolowanej uprawy ekologicznej), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna, metylokobalamina (witamina B12), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.

**Sposób użycia:**

1 kapsułka dziennie

**Podmiot odpowiedzialny:**

Mito-Pharma Dorota Krawczyk  
ul. Sikorskiego 22  
66-400 Gorzów Wlkp

**Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.